РЕШЕНИЕ

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О выплате премии председателю  Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район»

 В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 25 Устава муниципального

образования «Сарапульский район» и руководствуясь решениями Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район» от 15 июня 2017 года № 63/8

«Об утверждении   Положение об оплате труда депутатов, выборных должностных

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе в муниципальном образовании «Сарапульский район» Совет депутатов

муниципального образования «Сарапульский район»  р е ш а е т:

1. За исполнение особо важных и ответственных заданий и полномочий,

связанных с  реализацией на территории Сарапульского района проектов ВПО

«Единая Россия», программы «Доступная среда», активное партийное строительство

и большую общественную работу выплатить премию в размере 1 (одного )

должностного оклада:

- Шероновой Людмиле Петровне – председателю Совета депутатов

муниципального образования «Сарапульский район».

2. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.

Заместитель председателя

Районного Совета депутатов

           А.Ю. Попов

с. Сигаево

14 декабря  2017 г.

№  99/20

"Сарапул ёрос"

муниципал  кылдытэтлэн  администрациез

Администрация муниципального образования

"Сарапульский район"

Аппарат главы муниципального района, Совета

депутатов и Администрации

(Объединённый Аппарат)

Лермонтова ул., д. 30, с. Сигаево, Сарапульский район,

Удмуртской Республики ,  427990

Тел. / факс (34147) 24-836. http://sarapulrayon.udmurt.ru,

E-mail: saadmin@udmnet.ru

ОКПО 04049718 ОГРН 1021800860718 ИНН/КПП

1818000563/181801001

                                   №

В Совет депутатов МО

«Сарапульский район»

О проекте решения Совета депутатов

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов

Руководствуясь пунктом 2 статьи 39 Устава муниципального образования

«Сарапульский район» и в соответствии с пунктом 4.2.  Положения об оплате труда

депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих

свои полномочия на постоянной основе в муниципальном образовании

«Сарапульский район», утвержденным решением Совета депутатов МО

«Сарапульский район» от 15 июня 2017 года № 63/8 вносится проект решения Совета

депутатов о выплате премии председателю  Совета депутатов муниципального

образования «Сарапульский район». Совет депутатов самостоятельно устанавливает

размер премии депутату, выборному должностному лицу, осуществляющему свои

полномочия на постоянной основе при наличии экономии по фонду оплаты труда.

 Представленный проект решения Совета депутатов подлежит рассмотрению на

Президиуме Совета депутатов, и размер премии устанавливается обоснованным

ходатайством Президиума Совета депутатов или депутатской комиссией.

Заместитель главы Администрации-

Руководитель Аппарата

С.Ю. Бутромеев

http://sarapulrayon.udmurt.ru/
mailto:saadmin@udmnet.ru